רון ציין שהוא דרש ממע"צ התחייבות חשבית לביצוע כביש יודפת-הררית בעדיפות ראשונה בשנת התקציב הבאה. מרם קבלנו תשובה ממינהלת הכבישים ללא אבא, שמטפלת בנושא.

תב"ר 718 ו-742 – אושרו מדורבת הער לשנת 2008.

2. צו ארנונה לשנת 2009:

אלון זלצמן – מנהל הארנונה, ציין כי, בהתאם לתיקון 9 לחוק ההסדרים במשק המדינה (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב) התשנ"ג – 1992, שיעור עדכון הארנונה ייעשה בכל שנה באופן אוטומטי עפ"י נוסחא קבועה (מפורטת בצו). בהתאם לנוסחה זו, שיעור עדכון הארנונה לשנת 2009 הינו 4.57% לעומת תעריפי הארנונה שאושרו בשנת 2009. יחד עם זאת, משרד הפנים עדיין בודק את גובה העדכון, ועשוי לשנות את הנחיותיו. אם יינתנו הנחיות חדשות, הן יובאו לאישור המליאה ויפורסמו לציבור.